


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	30
	..
	31
	..
	32
	..
	33
	..
	34
	..
	35
	..
	36
	..
	37
	..
	38
	..
	39
	..
	40
	..
	(40)
	







[image: Photo]


Austrālija: ārkārtas brīdinājumus par ugunsgrēkiem tulko zīmju valodā

08.01.2014

Austrālijas Jaundienvidvelsas štatā aizvadītā gada rudenī un nogalē ļoti lielās platībās (1180 km2) plosījās krūmāju ugunsgrēki, kas iznīcinājuši vairāk nekā 250 ēku un prasījuši vairāku cilvēku dzīvību. Tāpēc televīzijā pārraidītos varas iestāžu ārkārtas brīdinājumus tulko  arī austrāliešu zīmju valodā (Auslan).










[image: Photo]


Nedzirdīgo un dzirdīgo jūrmalnieku izstāde „Varavīksnes tilts” Jūrmalas pilsētas muzejā

07.01.2014

Ar šīs izstādes atklāšanu Jūrmalas pilsētas muzejā noslēdzies Jūrmalas Vēstures un mākslas biedrības īstenotais projekts „Jūrmalas iedzīvotāju ar dzirdes traucējumiem un dzirdīgo jūrmalnieku savstarpējā integrācija, izmantojot kopēju apmācību dekoratīvi lietišķajā mākslā”, kuru finansiāli atbalstīja Jūrmalas pilsētas dome.










[image: Photo]


Mazie laipni lūgti uz eglīti

03.01.2014











	


	..
	30
	..
	31
	..
	32
	..
	33
	..
	34
	..
	35
	..
	36
	..
	37
	..
	38
	..
	39
	..
	40
	..
	(40)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


